

Specification Sheet

AMORETTI PRODUCT CODE:	#BI-52
DESCRIPTION:	SPICY BEVERAGE INFUSION
INGREDIENTS:	WATER, NATURAL FLAVOR.
USE LEVEL:	22.5ML-45ML PER 1 LITER FOR CRAFT BEER: 1-2 PUMPS PER 12 FL OZ (0.27 FL OZ-0.54 FL OZ PER 12 FL OZ) OR (8ML-16ML PER 354.9ML) IN ITALIAN SODAS: 1-2 PUMPS PER 12 FL OZ (0.27 FL OZ-0.54 FL OZ PER 12 FL OZ) OR (8ML-16ML PER 354.9ML)
STORAGE:	ROOM TEMP. 65 °F. 50% R.H.
COLOR:	CLEAR
TEXTURE:	LIQUID
AROMA:	NO SIGNIFICANT AROMA
KOSHER:	PARVE
ALLERGEN:	NONE
PH:	7.87 +/- 1
BRIX:	3.7 +/- 3
PACKAGING:	750ML PET BOTTLE & SCREW CAP, 10LB GALLON, 60LB BUCKET
LABEL:	#25
SIGNAL WORD:	WARNING
HAZARD STATEMENTS:	CAUSES SERIOUS EYE IRRITATION. CAUSES SKIN IRRITATION.
PRECAUTIONARY STATEMENTS:	WEAR PROTECTIVE GLOVES, PROTECTIVE CLOTHING, EYE PROTECTION, AND FACE PROTECTION. WASH THOROUGHLY AFTER HANDLING.
FIRST AID:	IF IN EYES: RINSE CAUTIOUSLY WITH WATER FOR SEVERAL MINUTES. REMOVE CONTACT LENSES, IF PRESENT AND EASY TO DO. CONTINUE RINSING. IF EYE IRRITATION PERSISTS: GET MEDICAL ADVICE/ATTENTION. TAKE OFF CONTAMINATED CLOTHING AND WASH IT BEFORE REUSE. IF ON SKIN: WASH WITH PLENTY OF SOAP AND WATER. IF SKIN IRRITATION OCCURS, GET MEDICAL ADVICE/ATTENTION. SPECIFIC TREATMENT (SEE SECTION 4 OF THE SDS).
PROP 65 STATUS:	NO PROP 65 WARNING IS REQUIRED
GMO STATUS:	GMO FREE
GLUTEN STATUS:	GLUTEN FREE
VEGAN STATUS:	SUITABLE FOR VEGAN
ADDITIONAL INSTRUCTIONS:	MIX WELL BEFORE USE

PRODUCED IN A FACILITY THAT USES MILK,
TREE NUTS, PEANUTS, SOY, EGGS, WHEAT & SESAME.